Speisekarte

Vorspeisen

Essigwurst mit Zwiebel,
fein garniert, 1 Gebdck

Schafkdse mit Tomaten und Kerndl,
Blattsalate, 1 Gebdck
Suppen

Rindsuppe, wahlweise mit
Frittaten oder Leberknodel

Wiirstelsuppe mit Nudeln

Salate
Gemischter Salat

Gebackene Blunzen
auf Erdapfelsalat

Hiihnerbruststreifen
auf gemischtem Salat

9,00

9,50

4,50

6,50

3,00

12,00

14,00



Fisch aus der Region

Saibling gebraten,
oder blau gekocht
mit Petersilienkartoffeln, gemischter Salat

Hauptspeisen

Vegane Buchweizenlaibchen
mit Evddpfelpiiree und Gemiise der Saison

Hausburger mit Pommes
Rindsgulasch mit Semmelknodel

Gekochtes Ochsenfleisch mit Rostkartoffeln,
Apfelkren und Schnittlauchsauce

Gebratene Maishendelbrust mit Polentaknodel
und Gemiise der Saison

Wiener Schnitzel mit Petersilienkartoffeln,
dazu gemischter Salat

vom Schwein
vom Hendl

Cordon Bleu mit Reis, dazu gemischter Salat

vom Schwein
vom Hendl

22,00

15,00
15,00

15,00

19,00

19,50

17,00
18,00

19,00
20,00



